















Rodzina Bouverie

POWIEŚĆ przez Mrs. Argles.

(Ciąg dalszy).

Wszak kilka lat pod jednym spędzili dachem; wprawdzie on był jeszcze wtedy gotówszym młodziekiem, a ona samowolnym, figlarzem...

To że w tej chwili powrócił mimowoli do dawnych ról swych. Odrzucając na bok ceremonie...

Nie znajdziesz pan tam nic, — zawołała wreszcie Audrey, spostrzegłszy w dołu głębiej...

Tem lepiej, — zawołał podnosząc się żywo, — bo też chowanie najpotrzebniejszych rzeczy...

A jednak, stara ta i nieznosna szafka, była taką samą jak dzisiaj, — poprawiała Audrey z lekkiem...

Być może, — przyznał z gotowością, — w błogich tych czasach jednak, wszystko w różnych...

Z ust jego wyrwał się lekkie westchnienie, sprzeczne ze swobodnym, drwiącym zaszczepczaniem...

Jaką pani wtedy była! poczciwą, kochaną dziewczynką, — dodał patrząc na nią łagodnie.

Chciałabym zwrócić uwagę pańska, — przerwała miss Ponsonby, stojąc wyprostowana po drugiej stronie stołu...

I owszem, raczej zapamiętała łaskawie, — przyrzekał dobrodusznemu Vyner, uzbierany ze swej strony w bochenek chleba...

Przesadna uroczystość z jaką wypowiadział te słowa, niemile uderzyła kobietę, zwróciwszy...

— Ależ proszę, — zawołał wesoło, — skądże znów niedowierzanie i zapowiedź gromów srogich? Mówiłem najzupełniej serio i raz jeszcze...

— Ach, — wybiegło na usta miss Ponsonby, która wsparta o poręcz krzesła i dziwnie blade, patrzyła na niego z wyrazem tłumionego gniewu.

Czy panią to drażni ten mój głos? — zawołała? — zapytał z uśmiechem, podnosząc na...

znak zdumienia brwi lekko w górę. — Ależ na honor, byłaś dziewięćdziesiątą dziewczynką...

W rzeczy samej, zdaje mi się, iż od tygodnia przynajmniej nie w ustach nie miałam...

— W rzeczy samej, zdaje mi się, iż od tygodnia przynajmniej nie w ustach nie miałam, — potwierdziła Audrey, i ułagodzona nagle...

Westchnąwszy lekko, Audrey postanowiła zapomnieć na chwilę o ubóstwie swoim, o ciężkiej...

— Pomyśl pan, — zawołała wesoło, — czy też powiedziała mrs. Drummond ujrzałszy cię tutaj...

— I nadobną jej córkę, tą słodką Georginę; a wszystko dla psiej. W temby leżała cała gorycz...

— Cóż pania to drażni ten mój głos? — zawołała? — zapytał z uśmiechem, podnosząc na...

cię; należało więc opuszczając arystokratyczne ich progi, zapatrzyć się przynajmniej na drogę.

Pogodnie czolo dziewczęciną lekka pokryła chmurka.

— A, — wyrzekła, — przychodzisz pan więc do przekonania, iż lepiej było tam pozostać; byłbyś w każdym razie, o wiele wspanialszą spżył wieszercę.

Delikatne jej rysy bolesny równocześnie pokryły rumieniem, czarne oczy opadyły pod wrażeniem dziwnego zawstydzenia.

— Nie często zdarza się pani powiedzieć potężną niedorzeczność, — zauważył Vyner nie spuszczać oczu z rysów jej, odbijających wyraz...

Nie otrzymując odpowiedzi, Antoni Vyner zatonął znów w niemyj kontemplacji pięknego oblicza towarzyszy.

— Wracając do naszej rozmowy, — zawołał lekko, — dziwiłaś się pani, czy też powiedziała mrs. Drummond ujrzałszy mnie tutaj? Otóż...

wet myśleć o tem. On by mnie zamordował chyba! Pani, która znaasz go dobrze, lepiej grozę podobnej chwili oenić potrafiasz.

— Co? — zapytała miss Ponsonby zagadnięta znieczeka i nie rozumiejąca dobrze o co chodzi.

— Och, skoro żadne z nas nie wie, jestem pewny że domyślić mógłbym się tego.

— Najpierw dla tej prostej przyczyny, iż uważa za stosowne prosić mnie wtedy dopiero, gdy...

— Ależ czemu? Z jakiego powodu? — Na usta dziewczęcinę smutny wybiegł uśmiech, lica jej zaś ciemna pokryła purpura.

(C. d. n.)

Kantor wymiany akcyjnego Banku Hipotecznego kupuje i sprzedaje wszystkie efekta i monety pod warunkami najprzystępniejszymi.

DRELISZKI liberyjne różnego rodzaju na ubrania dla służby. PŁÓTNA niebieskie i szare w różnych grubościach.

Galicyjskie PRZEDSIĘBIORSTWO ASFALTOWE i Fabryka ulepszonych tektur ogniotrwałych do krycia dachów. Szeligi-Lyszkiewicz, inżyniera.

GALICYJSKI BANK KREDYTOWY począwszy od dnia 17. Listopada 1885. wy d a j e 4% Asygnaty kasowe z 30-dniowym wypowiedzeniem.

SZYBY belgijskie solinowe, (do okien lub obrazów) gładkie, czyste, grube, w najlepszym gatunku. SZYBY DESENIOWE w 5 odmiannach deseni.

Dobra rada (with image of a book titled 'Dobra rada')

Nonse PP. Abonentów. Które każdy abonent na przyszłość może bezpłatnie w objętości 12 wierszy miesićcznie.

KAPITAN FRACASSE przez Teofilą Gautiera, w przekładzie Wł. Bogusławskiego. Powieść tę, dwutomową, będącą jednym z najpiękniejszych arcydzieł literatury francuskiej.

Ces. król. Odlewnia Dzwonów PIOTRA HILZERA w Wiener - Neustadt. poleca się dla obstalowania dzwonów harmonijnych dzwonów wszelkiej wielkości.

PANIENKI które uczęszczać będą do pensjonatów lub szkół żeńskich w Lwowie. Oprócz opieki macierzyńskiej, znajdą pomoc potrzebną w nauce.

Biuro nauczycielek P. Morawskiej może polecić ułożenie i prowadzenie szkół żeńskich w Lwowie.

GALICYJSKI BANK KREDYTOWY przyjmuje wkładki na Książeczki i oprocentowuje takowe 4 1/2% rocznie.

Wydanie trzecie znacznie pomnożone! Doświadczone sekreta smażenia KONFITUR i SOKÓW oraz robienia konserw, kompotów, kremów i galarek owocowych.

Zwracam uwagę że po 1szym września br. w skutek nowego podatku spirytusowego i podwyższenia ciał od wódek zagranicznych.

Zmiana lokalu. Z dniem 7 sierpnia r. b. przeniosłam moje PIANOWNE elektryczne damskich do kamienicy przy ulicy Sobieskiej 33r. 5.

Ważne dla właścicieli lasów. Sprzedaję lasy na morderi lub szuki poleca się prywatny rzeczoznawca do gruntownego i fachowego oszacowania tychże, a mający stosunki z firmami zagranicznymi.